

Վնասն առարկայի		անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՍԱ դասակարգման	1						
30199290-1	ծրար (Eurostandard)		ԷԱՆ	հատ	12	1,500	18.0
30199230-1	համակի ծրար, A5 ձևաչափի		ԷԱՆ	հատ	22	2,150	47.3
22811150-1	նոթատետրեր		ՄԱ	հատ	250	350	87.5
22811180-1	օրագրեր		ՄԱ	հատ	1,800	100	180.0
30197230-1	թղթապանակ (որսող բրդերը միացվում են օղակներով)		ԷԱՆ	հատ	550	200	110.0
30197230-2	թղթապանակ (ռետիրներով)		ԷԱՆ	հատ	270	230	62.1
30197230-3	թղթապանակ (բախանցիկ ֆայլերով)		ԷԱՆ	հատ	600	150	90.0
30197230-4	թղթապանակ (F/C)		ԷԱՆ	հատ	320	250	80.0
30197231-1	թղթապանակ, պլիմերային բարձր, ֆայլ		ԷԱՆ	հատ	11	3,000	33.0
30197234-1	թղթապանակ, կոշտ կազմով		ԷԱՆ	հատ	600	250	150.0
30197100-1	կարիչի մետաղալարն կապեր, մեծ		ԷԱՆ	տուփ	400	10	4.0
30197111-1	կարիչի մետաղալարն կապեր, փոքր		ԷԱՆ	տուփ	70	250	17.5
30197112-1	կարիչի մետաղալարն կապեր, միջին		ԷԱՆ	տուփ	150	250	37.5
30197322-1	կարիչ, 20-50 բերքի համար		ԷԱՆ	հատ	700	60	42.0
30197321-1	կարիչ, մինչև 20 բերքի համար		ԷԱՆ	հատ	520	50	26.0
30197331-1	դակիչ մեծ		ԷԱՆ	հատ	1,800	40	72.0
30192100-1	ռետին հասարակ		ԷԱՆ	հատ	40	330	13.2
30192121-1	գրիչ գոլիկավոր		ԷԱՆ	հատ	40	2,000	80.0
30192128-1	գրիչ գեյային		ԷԱՆ	հատ	100	60	6.0
30192130-1	մատիտներ		ԷԱՆ	հատ	35	400	14.0
39241141-1	դրամակ՝ գրասենյակային		ՄԱ	հատ	100	150	15.0
39241210-1	մկրատ, գրասենյակային		ՄԱ	հատ	400	50	20.0
30192160-1	շտրիխներ		ԷԱՆ	հատ	200	250	50.0
30192710-1	տանձամատիտ, գրասենյակային		ԷԱՆ	հատ	110	300	33.0
30192720-1	գծանշիչ		ԷԱՆ	հատ	160	600	96.0

Գնման առարկայի

վիճանգիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման		անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գներ	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7	
30192133-1	սրիչներ	ԷԱՆ	հատ	60	200	12.0	
39263310-1	օրացույց, սեղանի	ԷԱՆ	հատ	1,000	25	25.0	
39263410-1	ամրակ, փոքր	ՄԱ	տուփ	130	200	26.0	
39263520-1	սերմակ, միջին	ՄԱ	հատ	40	540	21.6	
39263530-1	սերմակ, մեծ	ՄԱ	հատ	50	540	27.0	
30141200-1	հաշվառարք, գրասենյակային	ԷԱՆ	հատ	2,500	80	200.0	
32551160-1	ինչպիսային սարքեր	ՄԱ	հատ	25,000	5	125.0	
22451170-1	մուտքի բարտեր (էլեկտրոնային անցակիր)	ՄԱ	հատ	1,000	50	50.0	
30121390-1	գրասենյակային մեքենաների թրփագրամներ (ֆուտոսթրուկ HP LJ 1000/1200)	ԷԱՆ	հատ	600	40	24.0	
30121390-2	գրասենյակային մեքենաների թրփագրամներ (ֆուտոսթրուկ Lj pHP 2035/2055)	ԷԱՆ	հատ	900	5	4.5	
30121390-3	գրասենյակային մեքենաների թրփագրամներ (ֆուտոսթրուկ Lj HP 2100/2200/2300)	ԷԱՆ	հատ	2,000	5	10.0	
30121390-4	գրասենյակային մեքենաների թրփագրամներ (թրթուկ քերիչով Kyocera Mita KM-2030)	ԷԱՆ	հատ	15,000	2	30.0	
30121450-1	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ (թուղթ քաշող ռետին HP LJ 1018/1020)	ԷԱՆ	հատ	1,200	5	6.0	
30121460-1	տոներային բարտիչներ (HP CE 390A)	ԷԱՆ	հատ	12,000	1	12.0	
30121460-2	տոներային բարտիչներ (Canon 725)	ԷԱՆ	հատ	3,000	4	12.0	
30121460-3	տոներային բարտիչներ (HP LJ 1000/1200)	ԷԱՆ	հատ	3,800	20	76.0	
30121460-4	տոներային բարտիչներ (KM-2030)	ԷԱՆ	հատ	12,000	3	36.0	
30121460-5	տոներային բարտիչներ (Rex-Rotary MP2000 Aficio)	ԷԱՆ	հատ	35,000	2	70.0	
30121460-6	տոներային բարտիչներ (HP DeskJet 1220C, սև)	ԷԱՆ	հատ	30,000	3	90.0	
30121460-7	տոներային բարտիչներ (HP DeskJet 1220C, գունավոր)	ԷԱՆ	հատ	32,000	3	96.0	
30121470-1	տամբր լագերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար (HP LJ 1200/1000)	ԷԱՆ	կգ	5,000	19.5	97.5	
30121470-2	տամբր լագերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար (HP LJ 2200)	ԷԱՆ	կգ	4,800	1.25	6.0	

Վճարողի անվանումը		Գնման օր	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ Դասակարգման	Գնման արարկագի					
1		2	3	4	5	6
30121470-3	տոներ լազերային տպիչների/նեոպատճենահանող մեքենաների համար (HP M225 rdn)	ԷԱԾ	կգ	7,000	2	7
30121470-4	տոներ լազերային տպիչների/նեոպատճենահանող մեքենաների համար (HP P3005D)	ԷԱԾ	կգ	5,600	1.25	14.0
30192112-1	քանար տպագրական մեքենաների համար (Ricoh HQ 7000, սև)	ԷԱԾ	հատ	19,000	9	7.0
30199130-1	մոնիթոր (պակս A3 ֆորմատի)	ԷԱԾ	կգ	40,000	7.5	171.0
30232490-1	նագնիսական սկավառակներ (HDD կոշտ սկավառակ 1 Tb SATA)	ԷԱԾ	հատ	30,000	8	300.0
30234640-1	Ֆիշ էիշտորային, 16GB	ԷԱԾ	հատ	2,500	20	240.0
30234650-1	Ֆիշ էիշտորային, 32GB	ԷԱԾ	հատ	4,500	20	50.0
30237113-1	կոնկետր (կցողներ) /Gigabit ինտերֆեյսի փոխարկի G-BIC/	ԷԱԾ	հատ	30,000	10	90.0
30237113-2	կոնկետր (կցողներ) /Rj45 5e/	ԷԱԾ	հատ	150	100	300.0
30237113-3	կոնկետր (կցողներ) /Rj45 6e/	ԷԱԾ	հատ	200	100	15.0
30236110-1	օպերատիվ էիշտորային (ram)	ԷԱԾ	հատ	587,000	2	20.0
30237136-1	ձայնային քարտ	ԷԱԾ	հատ	7,000	1	1,174.0
30237100-1	համակարգիչների մասեր (քերտրադար HP M225rdb)	ԷԱԾ	հատ	5,000	7	7.0
30237100-2	համակարգիչների մասեր (չիպ HP P3005D քարտիցի համար)	ԷԱԾ	հատ	2,000	10	35.0
30237100-3	համակարգիչների մասեր (չիպ HP P2420 քարտիցի համար)	ԷԱԾ	հատ	2,000	10	20.0
31442100-1	կոտակիչ մարտկոցներ (մարտկոց սերվերի համար HP DL 180 Gen9)	ՄԱ	հատ	140,000	1	20.0
30237111-1	սնուցման մարտկոց (անխափան սնուցման սարքի՝ UPS-ի)	ԷԱԾ	հատ	7,500	25	140.0
30237111-2	սնուցման մարտկոց (անհրաժեշտ սնուցման սարքի՝ UPS SRT5KRMXLI)	ԷԱԾ	հատ	22,000	18	187.5
30237111-3	սնուցման մարտկոց (բիտոի մարտկոց)	ԷԱԾ	հատ	500	45	396.0
30237112-1	սնուցման բլոկ	ԷԱԾ	հատ	30,000	20	22.5
38551200-1	Էլեկտրոնային չափման սարքեր (տեստեր Բֆային)	ՄԱ	հատ	16,400	1	600.0
09132200-1	բնեզին, ռեզոլյուսի	ԷԱԾ	իտր	420	26,817	16.4
09132200-2	բնեզին, ռեզոլյուսի	ԳՀ	իտր	420	8,000	11,263.1
09211100-1	չարժիչի յուղեր (1.5 W 40)	ՄԱ	իտր	2,000	30	3,360.0
						60.0

Վիճակագրական խումբ		Պատճառագրություն					Գումարը (հազ. միավոր)
Վիճակագրական խումբ	Վիճակագրական խումբի անվանումը	Պատճառագրություն	Պատճառագրություն	Պատճառագրություն	Պատճառագրություն	Պատճառագրություն	
1	2	3	4	5	6	7	
09211100-2	2 արժիշկ յուրեր (Կհա Օպտիմա, 5 W 30)	ՄԱ	իտր	7,000	10	70.0	
24951310-1	հակասառիչ հերոլ՝ A դասի կոնցենտրացիոն, A-40 դասի՝ 40 C աստիճան սառման ջերմաստիճանով, A-65 դասի՝ 65 C սառման ջերմաստիճանով (կապույտ)	ՄԱ	իտր	1,200	70	84.0	
24951310-2	հակասառիչ հերոլ՝ A դասի կոնցենտրացիոն, A-40 դասի՝ 40 C աստիճան սառման ջերմաստիճանով, A-65 դասի՝ 65 C սառման ջերմաստիճանով (կանաչ)	ՄԱ	իտր	1,500	20	30.0	
31442100-2	կուտակիչ մարտկոցներ (60A)	ՄԱ	հատ	32,000	5	160.0	
31442100-3	կուտակիչ մարտկոցներ (55A)	ՄԱ	հատ	26,000	2	52.0	
34331300-1	ավտոմեքենաների պահեստամասեր (յուղի գոլի, Տարտուա Բանդի)	ՄԱ	հատ	4,860	1	4.9	
34331300-2	ավտոմեքենաների պահեստամասեր (յուղի գոլի, Կհա Օպտիմա)	ՄԱ	հատ	4,600	2	9.2	
34331300-3	ավտոմեքենաների պահեստամասեր (անվահեծ)	ՄԱ	հատ	42,500	4	170.0	
34331300-4	ավտոմեքենաների պահեստամասեր (անվահեծ)	ՄԱ	հատ	42,000	4	168.0	
34351200-1	ավտոմեքենաների պահեստամասեր (անվահեծ)	ՄԱ	հատ	30,000	4	120.0	
18311190-1	խալաթ	ՄԱ	հատ	50,000	4	200.0	
19721200-1	բարձր ամրության բեղեր	ՄԱ	հատ	7,900	5	39.5	
24321400-1	էրիլ արկիտի	ՄԱ	հատ	600	5	3.0	
31531100-1	էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	իտր	1,800	3	5.4	
31531220-1	էլեկտրական լամպ, 150W	ՄԱ	հատ	140	600	84.0	
31531600-1	ցերեկային լամպ 120սմ	ՄԱ	հատ	200	60	12.0	
31651400-1	մեկուսիչ ժապավեններ	ՄԱ	հատ	600	30	18.0	
31685000-1	էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	200	20	4.0	
33761100-1	գուգարանի բուրբ	ՄԱ	հատ	2,500	40	100.0	
39221140-1	բեյի կամ սուրճի բաժակներ	ՄԱ	հատ	200	60	12.0	
39224331-1	դոլլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1,150	6	6.9	
39224341-1	աղբարկր, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1,500	28	42.0	
		ՄԱ	հատ	1,000	30	30.0	

միջանցիկ ձածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման		Գնման առարկայի անվանումը		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7		
39513200-1	բրդե անձեռոցիկ, երկշերտ	ՄԱ	հատ	160	100	16.0		
39812100-1	հատակի մածիկ	ՄԱ	կգ	1,200	4	4.8		
39812300-1	փայլեցնող քսուկներ (հատակի)	ՄԱ	հատ	2,500	5	12.5		
39831242-1	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	կգ	1,000	4	4.0		
39831245-1	օճառ, հերոսկ	ՄԱ	լիտր	1,750	8	14.0		
39836000-1	ալիւ, սովորական	ՄԱ	հատ	1,100	53	58.3		
39839200-1	գոգաբիակ, այրի հավաքելու համար, հասարակ լինդեամ	ՄԱ	հատ	600	28	16.8		
44112170-1	մեխ մետաղական	ՄԱ	մ2	1,800	50	90.0		
44192620-1	մարտի, էլեկտրական թար	ՄԱ	կգ	1,100	3	3.3		
44322200-1	գարծիքների հավաքածուներ	ՄԱ	մետր	110	200	22.0		
44511370-1	փափուկ գործնալիքով գործան սարքեր	ՄԱ	հատ	19,800	2	39.6		
42661100-1	պլաստմասայի հավան սարքեր (սիրիզոնային ստանձի համար)	ՄԱ	հատ	4,000	2	8.0		
44831500-1	լուծիչներ	ՄԱ	հատ	4,100	1	4.1		
44831600-1	ներկի հեռացման լուծույթներ	ՄԱ	լիտր	1,500	2	3.0		
	Աշխատանքներ			2,400	4	9.6		
	Ծառայություններ					0.0		
65311100-1	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	30,432,100	1	30,432.1		59,246.7
65211100-1	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	40,000	1	40.0		
65211100-2	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	318,300	1	318.3		
65111100-1	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	340,900	1	340.9		
90671100-1	ախտահանման և մակարոնների սննդամթերքի ծառայություններ բաղադրային կամ գյուղական վայելույթ	ՄԱ	դրամ	2,000	1	2.0		
6421110-1	տեղային հեռախոսային ծառայություններ (Beeline)	ՄԱ	դրամ	3,186,300	1	3,186.3		
6421110-2	տեղային հեռախոսային ծառայություններ (Ucom)	ՄԱ	դրամ	2,573,700	1	2,573.7		

Գնման առարկայի

անվանումը

միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳԱԱ դասակարգման	1	2	3	4	5	6	Գումարը (հազ. դրամ)
64211120-1	ՄԱ	միջբարձրալից հեռախոսային ծառայություններ (Beeline)	դրամ	2,421,500	1	2,421.5	
64211120-2	ՄԱ	միջբարձրալից հեռախոսային ծառայություններ (Ucom)	դրամ	2,265,300	1	2,265.3	
64211130-1	ԷԱՆ	բջջային հեռախոսների ծառայություններ	դրամ	36,000	1	36.0	
64111200-1	ՄԱ	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	դրամ	4,342,300	1	4,342.3	
66511170-1	ՄԱ	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	դրամ	542,000	1	542.0	
70221100-1	ՄԱ	ոչ բնակելի անշարժ գույքի վարձակալության կամ լիզինգի ծառայություններ	դրամ	3,346,000	1	3,346.0	
72261120-1	ՄԱ	ծրագրային ապահովման կիրառման ծառայություններ	դրամ	390,000	1	390.0	
72211174-1	ՄԱ	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	դրամ	240,000	1	240.0	
48211210-1	ԷԱՆ	ցանցային գանգալի համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	դրամ	3,181,000	1	3,181.0	
48761200-1	ՄԱ	համացանցային կայքի անվտանգության հավաստագիր	դրամ	70,000	1	70.0	
48761200-2	ՄԱ	համացանցային կայքի անվտանգության հավաստագիր	դրամ	19,000	1	19.0	
72311210/1	ԳՀ	տվյալների ցանցի կառավարման ծառայություններ (сМalberry)	դրամ	1,440,000	1	1,440.0	
98391190-1	ՄԱ	ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	դրամ	640,000	1	640.0	
92511110-1	ՄԱ	արխիվային ծառայություններ	դրամ	110,000	1	110.0	
79131100-1	ՄԱ	իրավական փաստաթղթերի հետ կապված ծառայություններ (նոտարական ծառայություններ)	դրամ	60,000	1	60.0	
98341140-1	ՄԱ	շենքի պահպանման ծառայություններ (չհնարոն տարածքի պահպարդման ծառայություն)	դրամ	108,000	1	108.0	
71631100-1	ՄԱ	տեխնիկական ստուգման ծառայություններ (գազի սարքերի ծխաստար և օդատար տվյալների ստուգման ծառայություն)	դրամ	18,000	1	18.0	
76131100-1	ՄԱ	գազատարման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	դրամ	11,500	1	11.5	
50111130-1	ԳՀ	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ (ԿԱԼՁ, ՎԱԼՁ)	դրամ	1,130,000	1	1,130.0	
50111130-2	ԳՀ	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ (Տոյոտա Քամրի, Կիա Օպտիմա)	դրամ	395,800	1	395.8	
50111130-3	ՄԱ	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ (չյունդայի Մոնատա, Հյունդայի Էլանտրա, Հյունդայի Էլանտրա - հեքրայակ)	դրամ	558,000	1	558.0	

Գնման առարկայի

վիճանգի ժամկետի որ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
50311220-1	տեղեկատվական տեխնոլոգիաների սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	404,000	1	404.0
50311240-1	պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	195,000	1	195.0
50711100-1	շեմքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	430,000	1	430.0
Ընդամենը						89,823.3

«01» « 03 » 2019թ.



Գլխավոր քարտուղար՝

Կ.Տ.

[Signature]
ստորագրություն

Ֆինանսատնտեսագիտական բաժնի պետ՝

[Signature]
ստորագրություն

Ա. ՀԱՅՐԱՊԵՏՅԱՆ
Ա.Հ.Ա.

Ս. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ
Ա.Հ.Ա.